ПРОЕКТ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

КОМИТЕТ ПО АГРАРНЫМ ВОПРОСАМ
РЕШЕНИЕ
                                             2017 г.                                                                   №_____________
2

О проекте федерального закона № 852446-6 «О внесении изменений

в статьи 1 и 9 Федерального закона «О безопасном обращении

с пестицидами и агрохимикатами»

Рассмотрев проект федерального закона № 852446-6 «О внесении изменений в статьи 1 и 9 Федерального закона «О безопасном обращении с пестицидами и агрохимикатами» и материалы по его доработке, Комитет Государственной Думы по аграрным вопросам р е ш и л:

1. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом к принятию (приложение 1).

2. Рекомендовать Государственной Думе принять проект федерального закона № 852446-6 «О внесении изменений в статьи 1 и 9 Федерального закона «О безопасном обращении с пестицидами и агрохимикатами» во втором чтении.

3. Направить настоящее Решение, текст законопроекта, таблицу поправок и сопроводительные документы в Совет Государственной Думы.

4. Предложить Совету Государственной Думы включить указанный законопроект в проект порядка работы Государственной Думы 24 марта 2017 года для рассмотрения во втором чтении.

5. Рекомендовать Совету Государственной Думы определить докладчиком по указанному законопроекту депутата Государственной Думы – Председателя Комитета Государственной Думы по аграрным вопросам В.И.Кашина.
	Председатель Комитета
	В.И.Кашин